МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

12.07.2024 г. Сургут № Ш45-13-792/4

Об утверждении стоимости  платныx услуг,

не относящиxся к основным видам деятельности

в МБОУ СОШ № 45 на 2024-2025 учебный год

       На  основании постановления Администрации города  от  13.06.2024 №  3047

«Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными

общеобразовательными учреждениями и о признании утратившим силу

муниципального правого акта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Стоимость платных услуг, не относящиеся к основным видам деятельности

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 45, согласно приложению 1;

1.2. Размер фактических расходов муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 45 не

зависящих от факта посещения обучающимися занятий по дополнительным

общеобразовательным программам, согласно приложения 2.

2. Контроль исполнения приказа  возложить на Ефремову Ирину Васильевну,

заместителя директора по АХР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
008CCDA8AE0874C3DC01AC76BAB44B2E6D
Владелец:
Шинкаренко Наталья Александровна
Действителен: 14.06.2024 с по 07.09.2025

Н.А. Шинкаренко

Приложение 1  к приказу
от 12.07.2024 № Ш45-13-792/4

Стоимость платных услуг, не относящихся к основным видам деятельности

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 45в 2024-2025 учебном году

Наименование
услуги

Объем

учебной

программы

в год.
занятий

Период

(срок)

обучения

, в месяц

Утвержденный

фиксированны

й тариф без

НДС за 1
занятие, руб.

Стоимость платной

услуги без НДС

, руб.

Размер

фактически

понесенных

затрат,
связанных с

исполнением

договора об
оказании

платных услуг,

за одно занятие,

подлежащих
возмещению

заказчиком в

случае попуска
обучающимся

занятия по

уважительной
причине

в год в месяц

Проведение

занятий в
спортивном зале

по

дополнительной
общеразвивающе

й программе

«Мини-футбол»

111

9

300

33 300

2700

206,00

Проведение

занятий по
дополнительной

общеразвивающе

й программе

«Веселые краски»

66

8

300

19 800

2400

206,00

Проведение
занятий по

дополнительной

общеразвивающе

й программе
«Окно в мир»

66

8

300

19 800

2400

206,00

Проведение
занятий по

дополнительной

общеразвивающе

й программе « В
мире

словосочетаний и

предложений»

66

8

      300

19 800

     2400

206,00

Проведение

занятий по

дополнительной

общеразвивающе
й программе «На

пути к успеху»

60

     16

300

18 000

4 800

206,00

Проведение
занятий в

плавательном

бассейне для

занимающихся в
возрасте младше

18 лет

«Дельфиненок»

93

9

277

25 761

2 493

165,00

Проведение

занятий в

плавательном
бассейне для

занимающихся в

возрасте младше
18 лет

«Свободное

плавание»

93

9

240

22 320

2 160

123,00

Проведение

занятий в

плавательном
бассейне для

занимающихся в

возрасте 18 лет и

старше
«Аквааэробика»

93

9

277

25 761

2 493

165,00

Приложение 2  к приказу
от 12.07.2024 № Ш45-13-792/4

Размер фактических расходов муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 45 не

зависящих от факта посещения обучающимися занятий по дополнительным

общеобразовательным программам

Наименование услуги

Размер фактически понесенных затрат,

связанных с исполнением договора об
оказании платных услуг, за одно занятие,

подлежащих возмещению заказчиком в

случае попуска обучающимся занятия по
уважительной причине

Проведение занятий в спортивном зале по дополнительной

общеразвивающей программе

 «Мини-футбол»

206,00

Проведение занятий по дополнительной

общеразвивающейпрограмме

« Веселые краски»

206,00

Проведение занятий по дополнительной общеразвивающей

программе «Окно в мир»

                             206,00

Проведение занятий по дополнительной общеразвивающей

программе « В мире словосочетаний и предложений»

                            206,00

Проведение занятий по дополнительной общеразвивающей

программе «На пути к успеху»

206,00

Проведение занятий в плавательном бассейне для

занимающихся в возрасте младше 18 лет

«Дельфиненок»

165,00

Проведение занятий в плавательном бассейне для
занимающихся в возрасте младше 18 лет

«Свободное плавание»

                            123,00

Проведение занятий в плавательном бассейне для
занимающихся в возрасте 18 лет и старше

«Аквааэробика»

                             165,00

	Об утверждении стоимости  платныx услуг,
	не относящиxся к основным видам деятельности
	в МБОУ СОШ № 45 на 2024-2025 учебный год